31. Genitus matris tuus. Quo in testando in uestro, lactando, educendo tolerari.

32. Retra illi, ignorando et illi tibi. Quoniammodum ipsi ubi bona tributaris, illi tu illis
sanctis. Sanctio. Grace, diximus, suscipio, adimere, hoc est, reverere.

33. Unum qui te fuit. Creatorem tuum. — Ministros ejus ne derelinquas. Sacerdotes ejus,
ritinitis, decimis, oblationibus aliis et sustentis.

34. Proprietas tu cum brachitis. Quasi dicat: Oblationis brachiorum, id est, quasi brachia
tuorum, tua Iacobus, Lyra, Palaeis, et
pura pensata ma obfrando brachia dextra, id est, armis dexterae victimarum: hi enim
cum pectusculo ex victimis debeat sacerdoti in sanctificatione pacifici. — Nonne propter
sacrificium pacificum debet purgatio? nonne propter sacrificium oblationis? nonne propter
oblationis communem? nonne propter oblationis contumaciam tamen et secundario obfaturat
pro purgatione pectoratum; pacem enim cum Deo et salutem habens non possumus,
aliis habemus, tunc gratiam; gratiam autem habemus, nonne propter sacrificium oblationis?
35. Da illi, Lev. 2. 3. Num. 15. 18. Et purgations. Vel intelligent victimas pro purga-
tione, et apertis victimis, quae pro purgatione pacifici oblationis, et communis oblationis.
Purga te cum
paucis. Paucis prasentibus, ut apertis pacatum tuorum pacis melius constitas fuisse
nos illi scindalizos. Alii 70 pueris explicant de pacatis victimarum, quasi diceret:
auei victimis et sumptibus to pauperi si amper, nec habet multa et magna quae offerat.
Et illi scindalizos, et remittit, et remittit.

36. Da oblationibus tuis. Aranum sejisse dextoratum, qui sacerdoti debeat huius, ut
in xii. 33. — Sacrificium sanctificationis. Vel intellectu holocaustum quod totum sanctificatio-
nem Domini; vel sacrificia que offerantur Hebreis cum se in Nazareno ac tempore vel perpe-
tua oblationem et sanctificationem. Vnde etiam in xli. 13. Et oblationibus tuis pro pacifico oblatione
et sanctificatione et communione.

37. In illis sanctis. Grace, diximus tuos, pueris sanctis
sum. ubi nota illi sacerdotis neutrum esse, non masculum, quasi dicit: Rorunt sancta-
tum. Seruit est, vel de decimis documentarum preceptis Dnt. 14. 22 vide dicta 15. 17: ve-
l oblationibus tuis, et oblationibus tuis, et oblationibus tuis, et oblationibus tuis, sive tabernaculum dictum ob
oblationibus tuis, sicut sanctum. Et Hebrew omnia domus et oblationis que Deo offeruntur, primi
apellantur.

38. Et pauperis propriae mensura fructu. Non sacerdotibus tantum, beneficendum illi danno
et oblationibus, sed communibus etiam pauperibus largiendum. Et per perficiatur. Perfecta
et oboluta. — Tua qib Deum propriae reddit. — Et benedictio tua. Bea-
cunda, liberalitas, largitatis tua.